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
Widok na Aleję Róż. 

Cena 355.000 zł 
Tel. 12 359 39 25
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Największa sieć biur nieruchomości w Krakowie

Cena 649.000 zł
Tel. 12 341 54 53

3-pokojoiwe -  69 m2 
Stare Miasto, ul. Długa       

Ustawne mieszkanie usytuowane w 
oficynowej części tradycyjnej kamienicy z 
początku XX. Nieruchomość składa się z 
3 oddzielnych pokoi, kuchni, łazienki z WC 
oraz przedpokoju. Lokal w dobrym stanie, w 
ostatnim czasie efektywnie funkcjonujący jako 
apartament w wynajmie krótkoterminowym. 

Krowodrza - 306 m2 
ul. Chocimska

Kamienica w zab. szereg. o pow. całk. 306m2 
składającą się z 5 lokali mieszkalnych (23,5 
m2, 41 m2, 41 m2, 27 m2, 52 m2), lokalu 
użytkowego (18 m2) oraz strychu (66,5 m2). 
Wydana WZ na możliwość nadbudowy 2 kon-
dygnacji mieszkalnych (+180 m2). Budynek 
posadowiony na działce 235 m2.

Cena 2.350.000 zł
Tel. 12 311 56 00

2-pokojowe - 36,11 m² 
Wola Duchacka Zachód

Salon z aneksem kuchennym, sypialnia, 
łazienka z WC, przedpokój, garderoba. 
Mieszkanie urządzone w wysokim 
standardzie. Pierwsze piętro w budynku 
trzypiętrowym. Do lokalu przynależy balkon 
oraz piwnica o powierzchni 4,46 m2. 

Cena 330.000 zł
Tel. 537 469 677

42 m² 
Azory, ul.Stachiewicza

Nieruchomość o powierzchni 42 m2. Klasyczny 
i bardzo funkcjonalny układ.Dwa pokoje 
oraz jasna,oddzielna kuchnia.Dużym plusem 
jest balkon.W okolicy dużo zieleni,dwa parki 
(Krowoderski oraz Wyspiańskiego. Dobry dostęp 
do komunikacji miejskiej. Okazja pod wynajem.

3-pokojowe -  60 m2 
Bieżanów, ul. Aleksandry

Przedpokój, jasna kuchnia, 3 niezależne pokoje, 
łazienka, WC, 2 loggie. Przynależna piwnica. 
Mieszkanie widokowe z podwójną ekspozycją. 
Blok z windą. W pobliżu pętla autobusowa oraz 
liczne punkty handlowo-usługowe.

Cena 345.000 zł
Tel. 537 680 002

3-pokojowe 47,7 m2 
os. Złotego Wieku

Mieszkanie składa się z trzech pokoi, łazienek, 
jasnej kuchni, przedpokoju loggii oraz piwnicy. 
Mieszkanie w stanie bardzo dobrym. Gotowe 
do zamieszkania.

Cena 285.000 zł
Tel. 536 367 990

Cena 299.000 zł
Tel. 12 265 12 73

4-pokojowe - 56,50 m2 
Mistrzejowice, os. Piastów

4 pokoje, jasna kuchnia, łazienka z WC, 
przedpokój. Z salonu wyjście na duży 
balkon. Mieszkanie mieści się na 1. piętrze w 
zadbanym 4-piętrowym bloku. Dookoła dużo 
zieleni. Bardzo dobra komunikacja miejska oraz 
infrastruktura osiedla. Nowa, niższa cena.

3-pokojowe - 54 m2 
Nowa Huta, os. Szkolne

Dwa pokoje, salon z aneksem kuchennym, 
łazienka, WC, przedpokój i  piwnica. Mieszkanie 
w bardzo dobrym stanie - świeżo po 
remoncie. Nieruchomość znajduje się na 
pierwszym piętrze i jest idealna dla  rodziny. 
Z okien rozpościera się widok na zieleń. 

2-pokojowe - 45,50 m2  
Płaszów - ul. Lipska

Przedpokój, jasna kuchnia, 2 niezależne pokoje, 
łazienka z WC, balkon, piwnica. Doskonała 
lokalizacja pod wynajem. Ogrzewanie z sieci 
miejskiej. W pobliżu pętla tramwajowa. Dojazd 
do Centrum środkami komunikacji miejskiej  
w zaledwie 10-15 min.

Cena 319.000 zł
Tel. 570 023 690

2-pokojowe – 50 m2 
Prądnik Biały -  
ul. Białoprądnicka

Przedpokój, salon z aneksem kuchennym, 
sypialnia z wyjściem na balkon, łazienka z 
WC oraz przynależny do mieszkania ogródek. 
Miejsce post. dodatkowo płatne. Stan b. dobry. 
Blisko parku.

Cena 385.000 zl
Tel. 537 978 098

Cena 399.900 zł
Tel. 693 569 250

Cena 321.000 zł
Tel. 504 143 011
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STARE MIASTO,
UL. TRYNITARSKA
Komfortowe 2-pokojowe 
mieszkanie, 46 m2, 2017 r.
Cena: 705.000 zł

KONTAKT:   Aleksandra Pudełko 
 507-668-087

OS. ZŁOCIEŃ,
UL. BRACI CZECZÓW
Mieszkanie 2-pokojowe, 40 m2, 
zadbane, 2013 r.
Cena: 275.000 zł

KONTAKT:  Darek Kornaś 
 502-104-545

NOWA HUTA,
OS. TEATRALNE
Mieszkanie 2-pokojowe, 38 m2, 
komfortowe
Cena: 314.000 zł 

KONTAKT:  Michał Dzięcioł 
 518-810-080

GM. WIELKA WIEŚ,
TOMASZOWICE
Wolnostojący dom o pow. 208 m2, 
2009 r., działka 11 ar
Cena: 1.290.000 zł 

KONTAKT:  Bożena Romuzga 
 518-706-538

KLINY,
UL. WICHERKIEWICZA
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
centrum miasta. Posiada 3 garaże 
podziemne, gabinet, 2 prywatne tarasy, 
saunę oraz pralnię. Klimatyzacja, 
wysokiej klasy sprzęty, sterowanie 
światłem oraz systemem audio video.

Powierzchnia: 225 m2

UL. SKAWIŃSKA

4 387 500 zł Cena

Dom na sprzedaż

Tradycyjna architektura w nowo-
czesnym wydaniu, zagospodarow. 
ogród, wolnostojący garaż 2-stan. 
Dom w pełni wyposażony, posiada 
salę bilardową. 
Powierzchnia: 227 m2

SŁAWKOWICE K. KRAKOWA

1 090 000 złCena

Mieszkanie na sprzedaż

2-pokojowe, w zabytkowej  
kamienicy. Znajduje się na  
2 piętrze. 2 pokoje, kuchnia, 
łazienka oraz przedpokój.

Powierzchnia: 46,09 m2

UL. ŚW. GERTRUDY

419 000 złCena

Mieszkanie na sprzedaż

Inwestycja SALWATOR TOWER 
Klimatyzowane i w pełni wy-
posażone. W budynku mieści się 
centrum fitness oraz basen 

Powierzchnia: 78,7 m2

UL. SOŁTYSA DYTMARA

Zapytaj o cenę

Zapytaj o cenę
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więcej ofert na naszej stronie internetowej  www.obiekt.com
       605-572-355              biuro@obiekt.com

3-pokojowe mieszkanie o pow. 73,15 m2 

WYCENA NIERUCHOMOŚCI  

Wykonujemy operaty szacunkowe dla nieruchomości lokalowych, 
gruntowych zabudowanych i niezabudowanych, komercyjnych. 

Dla celów między innymi: sprzedaży, zabezpieczenia wierzytelności,  
uzyskania rekompensat, określenia wartości poniesionych nakładów.

                                        Janusz Pańczyk – rzeczoznawca majątkowy (nr uprawnień: 3575)

Obiekt Nieruchomości Janusz Pańczyk (licencja PFRN nr 4312) 

KRAKÓW,
UL. PACHOŃSKIEGO

Na wynajem  
mieszkanie 3-pokojowe 
o pow. 45 m2

Cena 1500 zł/m-c + opłaty

KRAKÓW, 
UL. SIEMIRADZKIEGO

Na sprzedaż
mieszkanie 2-pokojowe 
o pow. 32 m2

KRAKÓW, 
UL. TRYNITARSKA

Na wynajem  
mieszkanie 3-pokojowe 
o pow. 83 m2,  
luksusowe

KRAKÓW,
UL. LUDWINOWSKA

Na wynajem  
mieszkanie 2-pokojowe 
o pow. 70 m2

Cena 360.000 zł

Cena 4500 zł/m-c + opłaty Cena 2900 zł/m-c + opłaty

KRAKÓW,
UL. LUDWINOWSKA

Na wynajem
mieszkanie z basenem 
o pow. 33 m2

Cena 1600 zł/m-c + opłaty 

KRAKÓW,
UL. ZAGRODZKIEGO

Na wynajem  
mieszkanie 2-pokojowe 
o pow. 47 m2

Cena 1500 zł/m-c + opłaty 
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ul. Balicka 35
30-149 Kraków 

tel. 12 638 48 88
krakow@polnoc.pl

Profesjonalsci w nieruchomosciach/ /

Nieruchomość obejmuje działkę  
o pow. 25 ar oraz parterowy dom  
o pow. 215 m2. Na parterze znajduje 
się: salon z kominkiem, kuchnia, 
spiżarnia, jadalnia, 5 sypialni, gabinet, 
przestronna łazienka i oddzielne WC 
oraz pralnia z natryskiem.

DOM – BOLEŃ,
K. KRAKOWA

Cena: 1.349.000 zł
Tel. 510-180-021

Tel. 519-334-556 

Tel. 515-073-429

Do sprzedania jednopoziomowe 
mieszkanie o pow. 99 m2. Budynek  
z 2000 r. Mieszkanie posiada 5 pokoi 
z kuchnią otwartą na salon i dwa 
balkony. Mieszkanie słoneczne,  
funkcjonalne i przytulne.

MIESZKANIE  
– UL. ŚW. WOJCIECHA

Cena: 749.000 zł
Tel. 501-029-044

Mieszkanie o pow. 182 m2 znajduje 
się na III p. w kamienicy w bezpośred-
nim sąsiedztwie Krakowskich Plant. 
Mieszkanie składa się z: 5 pokoi, 
łazienki z WC, salonu wraz z aneksem 
kuchennym oraz hallu. Do mieszkania 
przynależy duża piwnica. 

MIESZKANIE  
– UL. STAROWIŚLNA

Zapytaj o cenę
Tel. 519-334-556

Mieszkanie o pow. 46 m2, 2 pokoje  
(1 pokój z aneksem kuchennym  
i sypialnia), przedpokój oraz łazienka  
z WC.  Wizualizacja przedstawia  
propozycję w układzie 3-pokojowym.  
Stan idealny. Meble i wyposażenie 
nowe.

MIESZKANIE – CENTRUM,
UL. KRAKOWSKA

Cena: 515.000 zł
Tel. 510-180-036

MIESZKANIE – KRAKÓW,
UL. STAREGO DĘBU
Mieszkanie na I p. w budynku z 2008 r., 
podwyższony standard. Przestronny 
przedpokój, salon, pokój, widna łazien-
ka, oddzielna kuchnia z oknem, balkon 
o ekspozycji południowej z pięknym 
widokiem. Teren ogrodzony.  
Plac zabaw dla dzieci na osiedlu.

Cena: 385.000 zł
Tel. 510-180-021

DOM – KRAKÓW,
UL. ZAKARNIE
Funkcjonalny dom rodzinny, w pełni 
wyposażony i przygotowany do za-
mieszkania od zaraz. Bez dodatko-
wych nakładów. Pow. uż. 150 m2. 
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

G M. Ł A PA N ÓW

KONTAKT: Biuro
                 793-740-644

Ciekawa nieruchomość na działce  
3700 m2. 2 domy – jeden o pow. 140 m2 
przebudowany z bud. gospod. zyskał kla-
syczny staropolski wygląd, drugi – drew-
niany z 1920 r. o pow. 90 m2. Dodatkowo 
na działce stoi stodoła ok. 150 m2.

Cena: 270.000 zł

S I E M I EC H ÓW

KONTAKT: Katarzyna Tylek
                 793-995-644

Mieszkanie 3-pokojowe  
o pow. 47 m2, po generalnym 
remoncie.

Cena: 370.000 zł

K R A KÓW, U L. N A B Ł O N I E

KONTAKT: Sylwia Osmańska
                 533-740-644

Budynek 2/3rodzinny o pow. 646 m2 
zlokalizowany na działce o pow. 1,76 
ha. Na pow. domu składają się: 9 pokoi, 
3 kuchnie, 4 łazienki. Do wykorzystania 
zarówno pod cele mieszkaniowe, jak i 
pod działalność gospodarczą.

Cena: 2.700.000 zł

W I E L K A W I EŚ

KONTAKT: Biuro
                 793-740-644

Działka o pow. 8900 m2,  
w tym wg MPZP – 6100 m2. 
Komercyjna, zabudowana 
budynkiem (hala + część 
produkcyjna o pow. ponad 
800 m2).

G M. ZA B I E R ZÓW

KONTAKT: Łucja
                 793-681-644

Działka budowlana  
o pow. 58 ar. Wg. MPZP 
– zabudowa zagrodowa i 
mieszkaniowa jednorodzinna. 
Media: prąd, woda, gaz.

Czynsz: 850.000 zł

S I E B O ROW I C E, G M. M I C H A Ł OW I C E

KONTAKT: Sylwia Osmańska
                 533-740-644

Do wynajęcia lokal o powierzchni 
180 m2, składający się z pow. 
biurowej (70 m2) wraz z pow. ma-
gazynową na poziomie -1 (110 m2) 
w nowo wybudowanym budynku.

Cena: 5900 zł

B RO N OW I C E, U L. BA L I C K A

KONTAKT: Łucja
                 793-681-644

Mieszkanie o pow. 72 m2. Miesz-
kanie składa się z 3 pokoi, ale 
jest możliwość wyodrębnienia 4.

Cena: 569.000 zł

K R A KÓW G R Z EG Ó R Z K I
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pow. budynku - 525 m2
pow. działki – 170 m2
Cena: 1.300.000 zł do negocjacji
- 10 lokali (w tym 8 mieszkalnych) po remoncie,
- IDEALNA POD INWESTYCJĘ

Dane kontaktowe:
Adam Kudyk 602-617-182 adam.kudyk@gmail.com Adam Kudyk 602-617-182 adam.kudyk@gmail.com

NA SPRZEDAŻ KAMIENICA 
W TARNOWIE NA UL.  FRANCISZKAŃSKIEJ

IDEALNA POD INWESTYCJĘ
. pow. budynku - 525 m2 . pow. działki – 170 m2

. 10 lokali (w tym 8 mieszkalnych) po remoncie

KONTAKT
602-617-182 

    adam.kudyk@gmail.com

CENA 1.300.000 zł 
do negocjacji
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ogłoszenia drobne i prywatne

OgłoszEnia drobne

MIESZKANIA – SPRZEDAŻ

Kraków, ul. Barska
25 m2, przytulne mieszkanie na drugim pię-
trze w  kamienicy w  dzielnicy Stare Dębniki. 
Świetna lokalizacja pod kątem inwestycyjnym. 
Forma własności: mieszkanie spółdzielcze 
własnościowe (Staromiejska Spółdzielnia 
Mieszkaniowa). Jednopokojowe, okna wy-
chodzące na wschód; widok na inne budynki 
(m.in. Wawel). Do lokalu przynależy piwnica.

Cena 295.000 zł
Tel. 508 002 984

Kraków, ul. Bobrzyńskiego
32 m2, mieszkanie jednopokojowe typu studio, 
usytuowane na trzecim piętrze w niskim III pię-
trowym bloku w bliskim sąsiedztwie Kampusu 
UJ. Studio składa się z pokoju z aneksem ku-
chennym, łazienki z WC oraz dużego, zadaszo-
nego balkonu w kształcie litery L. Studio jest 
pięknie doświetlone za sprawą ekspozycji na 
dwie strony świata. Blok zadbany, teren ogro-
dzony, monitorowany wejście z  podwójnym 
domofonem. Przy bloku dostępne są miejsca 
parkingowe dla lokatorów i  gości. Istnieje 
możliwość dokupienia miejsca postojowego 
w garażu podziemnym w cenie 19.000 zł.

Cena 249.000 zł
Tel. 601 412 433

Kraków, ul. Bulwarowa
41 m2, własnościowe 2–pokojowe na planie 
kwadratu. Pokoje: salon 23,5, sypialnia 10,5, 
łazienka 4 m2, przedpokój 3 m2. Ściany poma-
lowane, na podłogach panele. Okna wychodzą 
na spokojny dziedziniec. Mieszkanie z oddziel-
ną własnością i gruntem. Budynek ogrodzony, 
z zadbanym terenem zielonym i placem zabaw 
dla dzieci. Bardzo zielona okolica, Zalew Nowo-
hucki a z drugiej strony świetna komunikacja 
tramwajowa i autobusowa z centrum.

Cena 275.000 zł
Tel. 691 259 099

Kraków, ul. Chopina
53 m2, parter, do remontu, spokojny zakątek 
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